,,,/; ,, иа/t77lа- ,о8{,,r__--_7-

Об утверпцении
прейскуранта на товары, работы и услуги

АО <Газпром газораспределение Владимир>> на 2025 год

В связи с изменениями Методических указаний по расчету платы
техническое обслуiкивание (приказ Минстроя России от 04.I0.2024 jФ673/пр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 1 апрел
работы и услуги АО <Газпром газ,
r-rие).

FIачальнику пла!Iово-экономического
газораспредеJIеllие Владимир> Д.В.Ведецееву и ЕIачальнику Управлеtlия
информаrlионtII)Iх техI]олог ий и связи АО <Газгlром г€Lзораспределение Владимиlэ>
О.В.itолобкову оргонизов&1,Il ввод утверrкдённых расценок в учётную систему
КИС <I\{егаполис) в срок до 01 апреля 2025 года.

З. Считать утратившими силу с 01 апреля 2025 года приказы
АО <Газгrром газораспределение Владимир> от З0.0В.202З J\Ъ 650 кОб
Утверждеltии стоимости работ АО кГазlrром гtlзораспределение Владимир> по
теХНИЧескоМу обслуlкиванию (ТО) внутриквартирного (ВКГО) и внутридомового
(ВДГО) газового оборудоваFIия в многоквартирных и жилых дома на 2О24-2026
годы)), оl] 10.01 .2024 м 2 (об утверждении стоимости
газораспределение Владимир> по техI]ическому

Владимир>.
4, Контроль за исполнением

заместителя генера"пьного директора по

ВНУТРИКВаРТИРНОГО (ВКГО) и внутридомового (ВЩГО) газового оборудо]]ания в
мFIогоквартир}Iых и жилых дома на 2021 год))9 от 05,09.2024 j\Ъ 651 (Об
утверiклеFIии гrрейсrtураrtта }{а товары, работы и услуги АО<Газrrром
газораспредеJlеIlие Владимир rla 2025 год)), от |0J02024 Ns]47 (о внесеЕIии
изменегtий в прейскурант на ,говары) работы и услуги АО <Газгlром
газораспро/]еJrеI]ие Владимир>, от 07. |12024 Nьв26 <о внесении изменений в
прейоrсураrrr' на товары, работы и услуги АО <Газгrром газораспределение

Акционерное 0бществ0 uГазпром газtlраспрвд8л8t|и0 Владиlчlирп

(А0 пГазпром газOраспределение Владимир, )

прикАз
,3

1.

товары,
(Прилоlitе

2.

в действие с 1 апреJuI 2025 года кГIрейскурант на
АО <Газпром г€вораспределение Владимир>

отдела АО кГазпром

работ АО <Газшром
обслутсиванию (ТО)

настоящего IIриказа возло)I(ить на
экономике и финансам АО кГазпром

газораспределение Владимир> О.Ю,Воронцову.

Генеральный ди А.В.Конышев

Лист согJIасования документа вида "Приказы по основной деятельности"
"Об утверждении прейскуранта на товары, работы и услуги АО <Газпром

газораспределение Владимир) на 2025 год"

Дата начала согласования: 04.0З .2025

Номер проекта: <...> -2О25 -000006 2З 59

Версия: J\Ъ 2, действующая редакция
Проект подготовп.", В.Г. Малыгина
Планово-экономический отдел
Регистрационный номер : б\н б\д

Контрагент:

льль
п/п Щолясllость сотрудника Виза ФИО сотрудника

1 Специалист 1 категории
О,гдеrr до кум ентационн ого
обесп ечения управлеI]ия

согласовано

11.0З ,2025 |4:З2

Л.Н. Слатнова
(Е.В.Рулова)

2 начальник
план ово-экономического отдела
Планово-экономический отдел

согласовано

|1.0з,2025 15:05

Д.В. Веденеев

5 Заместитель генерального
директора по экономике и

финансам
Администрация

согласовано

11.03 .2025 14.44

О.Ю. Воронцова

4 Заместитель генерального
дирек,гора по управлениIо
персоналом и общим вопросам
Администрация

согласовано

1 1.0З .2025 15:39

С.В. Крутько

5 Главный бухгалтер
I_{ентральн ая бухгалтерия

согласовано
11.03.2025 1б:lЗ

Е.Г. Благин

6 начальник
IОридцичесttое Управление

согласовано с
замечаниями
1,|.0З,2025 15:07

о.Н. Сокол

7 Главный инженер-первый
замести,геJIь генерального
/_1ирек,гора
Администрация

согласовано

11.03 .2025 14:55

А.В. Фирсов

Верно:

Ведущий экоtIомист,
Планово-эконом ический отдел
,, /1,, о-/ 29 &7.

,/
-4 Е.Г. Малыгина

/-